



منهای فوتبال

رئیس هیئت «دوچرخه‌سواری» استان اصفهان:

هدف اصلی هیئت دوچرخه‌سواری اصفهان بُعد قهرمانی است

رئیس هیئت دوچرخه‌سواری استان اصفهان گفت: ارگان‌های مختلف در بُعد همگانی ورزش دوچرخه‌سواری فعالیت می‌کنند و باشگاه‌ها نیز باید در زمینه حرفه‌ای قدم بردارند؛ اما هدف اصلی هیئت دوچرخه‌سواری استان اصفهان فعالیت در بعد قهرمانی است. جلیل عباسپور، در مجمع انتخاباتی هیئت دوچرخه‌سواری استان اصفهان با شعار «ورزش برای همه با دوچرخه»، اظهار کرد: «هلند» به‌عنوان پایتخت دوچرخه‌ها شناخته شده است که تقریباً ۱/۹۹ مردم هلند از دوچرخه استفاده می‌کنند؛ هدف ما هم در ایران رسیدن به این عدد است. با توجه به پتانسیل موجود در استان اصفهان، انتظار می‌رود تعداد باشگاه‌های فعال در ورزش دوچرخه‌سواری افزایش یابد. عباسپور درباره برنامه‌های هیئت افزود: برگزاری دوره‌های آموزشی و ارتقای سطح مربیان و داوران، برگزاری مسابقات در تمام رده‌های سنی در بخش آقایان و بانوان همچنین میزبانی مسابقات لیگ‌برتر و استانی، برگزاری همایش‌های همگانی به‌مناسبت‌های مختلف، همایش‌های خانوادگی و دانش‌آموزی، تشکیل کمیته‌های مختلف، از جمله برنامه‌های هیئت در سال ۹۷ است. وی تصریح کرد: جذب اسپانسر و خریدن ورزش‌زار، پیشنهاد اختصاصی یک روز در تقویم کشور به‌عنوان روز دوچرخه‌سواری، برگزاری تورهای تفریحی در اصفهان و سایر استان‌های مجاور، برگزاری کنگره‌های علمی، پوستر، کتاب و... به‌منظور افزایش فرهنگ دوچرخه‌سواری به‌عنوان دیگر برنامه‌های هیئت دوچرخه‌سواری اصفهان در سال آینده نام‌برد.

بازیکنان «قلعه نویی» به شرق و غرب آسیا رفتند

بو بازیکن تیم فوتبال ذوب‌آهن با اجازه‌امیر قلعه‌نویی اردوی تیم‌شان را ترک کردند. ربیع عطایا و خالد شفیع، با اجازه‌امیر قلعه‌نویی اردوی تیم‌شان را ترک کردند. پس از شکست تیم فوتبال ذوب‌آهن مقابل الوحده امارات، خالد شفیع، که از تیم اف‌سی سنول کره جنوبی به ذوب‌آهن پیوست به منظور تسویه حساب مالی با باشگاه کره‌ای از ابوظبی راهی دبی شد تا به سمت شرق آسیا یعنی کشور کره پرواز کند. شفیع پس از انجام مراحل قانونی آخر هفته‌جاری به ایران بازمی‌گردد. همچنین ربیع عطایا هافبک لبنانی ذوب‌آهن نیز با اجازه‌امیر قلعه‌نویی، به‌جهت حضور در اردوی تیم ملی لبنان که خود را برای رقابت‌های مقدماتی جام ملت‌های آسیا آماده می‌کند، اردوی ذوب‌آهن را ترک کرد و راهی غرب آسیا شد.



در پایان مسابقات «والیبال» بانوان کارگر کشور

بانوان کارگر اصفهان نقره‌ای شدند

تیم والیبال بانوان کارگر استان اصفهان مقام نایب‌قهرمانی مسابقات قهرمانی کارگران کشوری را از آن خود کرد. در پایان رقابت‌های والیبال بانوان کارگر کشور که به‌میزبانی تهران با شرکت هفت تیم اصفهان، خوزستان، قزوین، چهارمحال‌وختیاری، خراسان، اردبیل و تهران برگزار شد، تهران قهرمان شد و تیم‌های اصفهان و خوزستان بر جایگاه دوم و سوم ایستادند. مریم حداد، نوشین حق‌شناس، مهفر مروی، مژگان کریمی، فروغ رادفر، بهجت طاهری، زهر خسروی، نسیم‌سدی، صدیقه‌سروش و الهام‌طالبی به‌مربی‌گری کرباسی اعضای تیم والیبال موضوع‌هایی است که در اثر شرکت در «بیمه کوثر» در این مسابقات شرکت داشتند، تشکیل می‌دادند. رئیس هیئت و اداره امور ورزش کارگران استان اصفهان با تأکید بر اهمیت توجه به ورزش بانوان کارگر گفت: فعالیت‌های ورزشی بانوان این‌ا امکان را به فرد می‌دهد تا با دیگران تماس مستقیم و تعامل واقعی برقرار سازد و نیازهای روانی خود مانند، رقابت، دوستی، جلب توجه، مقبولیت گروهی و نیاز به وابستگی، تضاد، ابراز و کنترل هیجان، ر‌گورددشکنی، ماجراجویی و امنیت را بر آورده کند. جواد شیران افزود: سلامت روان از موضوع‌هایی است که در اثر شرکت در

«نوید ضرابی» نماینده اصفهان در دیوبیس کاپ آسیا

نوید ضرابی از اصفهان که رنکینگ ده کشور را در اختیار دارد، به‌عنوان جوان‌ترین ملی‌پوش تاریخ تنیس اصفهان جزو نفرات حاضر در این اردوست. تیم ملی تنیس کشورمان فروردین‌ماه سال جاری در دومین دیدار خود در گروه دو آسیا و اقیانوسیه در چین تأییه به مصاف تیم ملی تنیس این کشور می‌رود. همچنین مسابقات انتخابی تیم ملی تنیس زیر دوازده سال دختران با حضور نفرات دعوت‌شده از ۲۰ لغایت ۲۴ اسفندماه سال جاری در مرکز ملی تنیس ایران در حال برگزاری است و مهرانا سلیمانی پور، نیز از اصفهان در این مسابقات حضور دارد تا در صورت انتخاب به‌همراه تیم ملی به رقابت‌های تنیس غرب آسیا که از تاریخ پنجم لغایت ۱۲ فروردین‌ماه سال آینده در لبنان برگزار می‌شود اعزام شود.



اسامی ملی پوشان تیم فوتبال اعلام شد:

سهم اصفهان یک دروازه‌بان و ۲ هافبک

اسامی ملی پوشان تیم ملی فوتبال اعلام شد که در بین آنان نام سه بازیکن از دو تیم «سیاهان» و «ذوب‌آهن» به چشم می‌خورد. به گزارش خبرگزاری فارس، تیم ملی فوتبال جهت آماده‌سازی در مسیرجام جهانی روسیه در روزهای آینده به مصاف تیم ملی سیرالئون می‌رود که در همین راستا کادر فنی اسامی ملی پوشان دعوت شده را اعلام کردند.

بر اساس اعلام کادر فنی، رشید مظهری، علیرضا بیرانوند، سیدحسین حسینی و حامد لک به‌عنوان دروازه‌بان و رامین رضاییان، وریا غفوری، محمدرضا خاخرآله، سیدجلال حسینی، روزبه چشمی، پژمان منتظری، سعید آقایی و محمدانصاری در خط دفاع و امیدابراهیمی، علی کریمی، احمد عبدالله‌زاده، کمال کامیابی‌نسا و امید نورافکن در خط میانی و علی قلی‌زاده، علی علیپور، کاوه رضایی، وحیدامیری و مهدی ترابی به‌عنوان مهاجم به تیم ملی دعوت شدند. بدین ترتیب از تیم سبزپوش ذوب‌آهن اصفهان تنها رشید مظهری دروازه‌بان این تیم که در این روزها عملکرد خوبی در دروازه تیمش دارد به تیم ملی دعوت شد؛ همچنین از تیم سیاهان نیز دیگر تیم اصفهانی سعید آقایی و علی کریمی به تیم ملی دعوت شدند.

نکته جالب، عدم دعوت از مرتضی تبریزی مهاجم گل‌زن تیم ذوب‌آهن است که این روزها با آمدن امیر قلعه‌نویی احیا شده است و نقش مؤثری در تیمش ایفا می‌کند. وی در این فصل علاوه بر سه گلی که در جام باشگاه‌های آسیا به ثمر رسانده، یازده گل هم در لیگ به ثمر رسانده است و نزدیک‌ترین رقیب علی علیپور آقای گل لیگ است.



شود. این احساس خوب و مثبت در دنیای پر فشار امروزی بسیار ضروری است و احتمالاً در روش زندگی افراد تأثیر خواهد گذاشت.

راه‌های مختلف به احساس مثبت فرد از خود کمک‌کند. چنین احساسی می‌تواند بر فشار امروزی بسیار ضروری است و احتمالاً در روش زندگی افراد تأثیر خواهد گذاشت.

شود. چنین فعالیت‌هایی بهترین موقعیت را برای درگیری معیارهای سلامت روان فراهم می‌کند. اگر سلامت روان را مبنای احساس راحتی نسبت به خود و دیگران تعریف کنیم، معیارهای آن موفقیت، تعادل هیجانی، واقع‌بینی، سازگاری، اجتماعی بودن و احساس ارزشمندی خواهد بود. بنابراین ورزش بافعال‌سازی چنین معیارهایی نه فقط به بهداشت جسمی بلکه به بهداشت روانی نیز کمک می‌کند.

وی تصریح کرد: احساس ارزشمندی برای همه افراد بسیار مهم است و فعالیت‌های ورزشی شاید بتواند از



افروز کر بکنندی، امید طاهری، مصعو به اسماعیل زاده، محمود یسلیانی و فرناز رواخواه، شرکت‌کنندگان امروز نظر سنجی ترین هسای ورزش نصف جهان هستند فارس



محمد سلطان حسینی مدیر کل ورزش و جوانان استان اصفهان گفت: مشکلات هیئت دوچرخه‌سواری شاید به دلیل ضعف من بود. نسل فردا



تیم فوتبال امید ذوب‌آهن که هفته گذشته قهرمانی خود را مسجل کرده بود در هفته پایانی لیگ برتر امید متحمل شکستی سنگین شد. ایما

حوادث

accident

اخبار پلیسی

سارق حرفه‌ای موبایل در چنگال

پلیس شاهین شهر

نسل فردا: فرمده انتظامی شهرستان شاهین‌شهر از دستگیری یک سارق حرفه‌ای موبایل توسط مأموران انتظامی این فرماندهی خبر داد. در پی تماس یکی از فروشندگان موبایل در شاهین‌شهر با شماره ۱۱۰ و اعلام سرقت یک گوشی تلفن همراه توسط فردی شناسان باترفندی خاص از داخل مغازه، مأموران سارق را شناسایی و هنگامی که قصد سرقت از یک مغازه موبایل فروشی دیگر را داشت دستگیر کردند. سارق به سرقت گوشی تلفن همراه از مغازه‌های موبایل فروشی اعتراف کرد.

فروش امتیاز وام شکردی برای کلاهبرداری!

نسل فردا: فردی که با تبلیغات کذب در فضای مجازی تحت‌عنوان فروش امتیاز وام، از شهروندان کلاهبرداری می‌کرد توسط مأموران پلیس فتای استان شناسایی و دستگیر شد. در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی با عنوان فروش امتیاز وام از آنان کلاهبرداری کرده پلیس وارد عمل شد. مال‌باختگان در اظهارات خود عنوان کرده بودند که در سایت دیوار با شیپور موردی را مشاهده کردند که در آن فروش امتیاز وام به آگهی گذاشته شده بود که با آن فرد تماس گرفته و او نیز بابت فروش امتیاز وام خود مبلغ دو میلیون به‌عنوان پیش پرداخت از قربانی خود دریافت می‌کند، لیکن پس از دریافت وجه دیگر تلفن خود را جوابگو نبوده است. باجمع‌آوری شواهد و انجام اقدامات تخصصی، متهم که فردی ۴۰ ساله بود شناسایی و دستگیر شد.

فرمانده نیروی انتظامی شهرستان «لنجان» خبر داد:

کشف و ضبط ۲۰ هزار انواع ترقه در لنجان



یلدا توکلی | گروه اصفهان

tavakoli.yalda11@gmail.com

فرمانده نیروی انتظامی شهرستان لنجان از کشف و ضبط بیش از ۷۵ کیلوگرم مواد اولیه تولید ترقه‌های دست‌ساز خطرناک و حدود ۲۰ هزار عدد ترقه غیر مجاز در این شهرستان خبر داد...

غلام‌رضا افشاری، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: با توجه به فرار سیدین چهارشنبه آخر سال برخورد با توزیع‌کنندگان مواد آتش‌زا با هدف تأمین امنیت، کاهش حاد‌تها و آسیب‌های جانی و مالی ناشی از انفجار این مواد در آیین‌های چهارشنبه آخر سال به‌طور جدی در دستور کار نیروی انتظامی شهرستان لنجان قرار گرفته است.

وی افزود: باید توجه داشت نگاه و رویکرد پلیس به چهارشنبه آخر سال نگاهی اجتماعی بوده و هر رفتار از سوی افراد مختلف جامعه باید در چارچوب منطق باشد چراکه تجربه تلخ خانواده‌ها در پس رفتارهای غیرقانونی و ناهنجار برخی افراد که مخل نظم و امنیت هستند، اراده نیروی انتظامی را در برخورد با هنجار شکنان تقویت و دوچندان کرده است.

فرمانده نیروی انتظامی شهرستان لنجان

توصیه های پلیسی

نکات پلیسی ویژه ایام نوروز



نسل فردا: در ایام نوروز هوشیار باشید تا دچار مشکل نشوید و از مسافرت خود با هوشیاری لذت

بیرید ۱. از نگه‌داری اموال با ارزش خود در منزل بپرهیزید ۲. از چراغ‌های تایمردار، تجهیزات ضد سرقت، دوربین و از استفاد

کنید ۳. اگر از یک کوچه چندین خانواده به مسافرت می‌روند، نگهبان محله داشته باشید و هنگام

مسافرت، منازل خود را به اشخاص امین بسپارید ۴. از حمل طلاجات و پول نقد خودداری و حتی امکان از کارت‌های اعتباری استفاده کنید. تمام

کارت یا وجه خود را داخل یک کیف یا یک جیب قرار ندهید. در اماکن شلوغ، بازارها، اتوبوس‌ها و مترو، مراقب کیف و جیب خود باشید ۵. خریدهای تان را در صندلی‌های خود رها نکنید. همواره در مسافرت مراقب محیط اطراف

خود باشید و از هاکر دن اموال داخل چادر بپرهیزید؛ به‌غریبه‌ها اجازه ندهید که در حمل وسایل کمک‌تان کنند ۶. وسیله کسی را که نمی‌شناسید به خصوص در فرودگاه حمل نکنید.

۷. از غریبه‌ها نوبشیدنی، غذا، نگیرید ۸. از سوار کردن افراد غریبه به اتومبیل‌تان بپرهیزید، همچنین از خودروهای مسافربر غیر مجاز

استفاده نکنید ۹. از افرادی که ادعا می‌کنند مأمور دولتی هستند کارت شناسایی بخواهید ۱۰. اگر گروهی مسافرت می‌کنید وظایف هر یک را مشخص کرده، کنار گروه بمانید.

در مکان‌هایی که غیر قانونی اجاره داده می‌شوند اقامت نکنید ۱۱. در مسافرت مراقب کودکان خردسال خود باشید و شماره تلفن خود را در جیب آنان قرار دهید.

۱۲. هنگام استفاده از عابر بانک و وارد کردن رمز مراقب افرادی که ممکن است بخواهند رمز عبور شما را ببینند باشید. رمز عبور را به هیچ‌وجه در اختیار کسی نگذارید. از یادداشت کردن رمز عابر بانک روی کارد بپرهیزید و موجودی حساب‌های خود را در بازه زمانی مناسب کنترل کنید.



فرمانده انتظامی اردستان از کشف و انهدام ۴۴ کیلوگرم مواد متحرقه غیر مجاز در این شهرستان خبر داد. ایما



دو نوجوان ۱۳ و ۱۵ ساله بر اثر انفجار مواد متحرقه (ترقه) در حوادث مرتبط با چهارشنبه سوری در اصفهان از ناحیه صورت و دست مصدوم و راهی بیمارستان شدند. نسل فردا



برخورد یک دستگاه خودروی سواری پراید با تیر برق در زرین شهر از توابع شهرستان لنجان به مرکز راننده این وسیله نقلیه منجر شد. ایرنا